REPRESENTACAO GRAFICA DOS CORPOS D’AGUA DA BACIA DO RIO IPOJUCA

36°

370 30 30 35
® IP-55
-9
P-13 &
’IP-49 Sl
IP-14¢ )
o IP-38
e IP-15. D * .
* IP-36 ®
™
®p.12 ‘ ’ li-9
IP-97
8°30°
LEGENDA
ZONAS HOMOGENEAS DE
Estrada

FONTE: Mapa das Bacias Hidrograficas do Estado de Pernambuco - CONDEPE, 1996.

EXECUCAO:CPRH/DHF/ SGRH.
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Zona de interesse ambiental
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‘ Estacdo de Monitoramento - Zona urbana/industrial




